日 時：令和４年1月19日(水)

18時30分～20時00分

方 法：Web開催(ZOOM)

QRコード読み込み

ID：875 4629 2745

参加費：無料

第19回
東区緩和医療を考える会

謹啓 初春の候、新春のお喜びを申し上げます。皆様におかれましては、いよいよご精励のこと

と存じます。さて、第19回東区緩和医療を考える会を、下記の要領にて開催させていただきま

す。ご多忙中のことと存じますが、ご参加いただきたく案内申し上げます。

敬白

記

司 会 ：福岡和⽩病院 化学療法ｾﾝﾀｰ⻑ 柴⽥ 義宏 先⽣
コメンテーター：原⼟井病院 緩和統括部⻑ ⼭下 和海 先⽣
《演題》

１、がん診療連携拠点病院について
福岡和⽩病院 化学療法ｾﾝﾀｰ⻑ 柴⽥ 義宏 先⽣

２、放射線による緩和医療について
福岡和⽩病院 放射線治療医⻑ 中野 敬太 先⽣

３、緩和照射における看護師の役割
福岡和⽩病院 がん放射線療法看護認定看護師 杉浦

いづみ

４、放射線療法をうけた患者様の⾷事療法
福岡和⽩病院 管理栄養⼠ ⽯⼭ 幸

５、質疑応答

内容

共催「福岡東在宅ケアネットワーク」 後援「東区医師会」

問い合わせ先：福岡和白病院 入退院支援室 萩尾・横瀬 TEL：092-608-0001

FAX：092-608-0233

tel:092-608-0001